
Uchwała Nr XXVI/307/2004 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 30 września 2004 roku 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady 
wynagradzania ze pracę oraz wysokość i szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków do wynagrodzenia i nagród 
 
Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112, Nr 90, poz. 844, Nr 137, poz. 1304, Nr 203, 
poz. 1966, Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 179, poz. 1845) Rada 
Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
W załączniku do uchwały Nr XXVIII/321/2000 Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu 
z dnia 24 sierpnia 2000 roku ( ze zm. : uchwała nr XLVIII/605/2001 z 28.12.2001 r. 
i nr LVI/705/2002 z 29.08.2002r.) wprowadza się następującą zmianę: 
- w § 31 skreśla się punkt 3. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 

§ 3 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego, na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta oraz w drodze pisma okólnego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego. 
 
 


